ig:indekiler

1 Onemli............ciiiiiiae, 3
11 Givenlik. ....... ... .o 3
1.2 Ekranbakimi ............ .. ... .. 4
1.3 Cevreyikoruma..................

2 TVNIZo.ooiiiiiiiiiiiiiiinenns 6
21 Gozden Gegirme. ................ 6

3 Baslarken........ciiiiiiiiannnn 8
31 TVvyiYerlestirme ................. 8
3.2 TV'yi duvara monteetme .......... 8
3.3 Anten kablosunu baglama ......... 10
3.4 Sebeke kablosunu baglama. ........ 10
3.5 Kablolari yonetme............... 10
3.6 Uzaktan kumandaya pillerini takma. . 11
37 TVyiagma..................... 1"
3.8 dlkkurulum..................... 11

4 TV’niziKullanma ............... 12
4.1 Acilip kapanmasi veya bekleme

moduna gegirilmesi .............. 12
42 TVizleme...................... 13
4.3 Bagli cihazlariizleme ............. 13
44 Teletext kullanma................ 14

5 TV’nizi daha etkin kullanma ...... 15
5.1 Uzaktan kumandaya genel bakis . ... 15
5.2 TV mendilerini kullanma. .......... 16
5.3 Goriintii ve ses ayarlarinin yapilmasi 18
5.4 Magaza veya Giris moduna gegis. . .. 20
5.5 Gelismis teletekst ozelliklerinin

kullanimi. ..o 21
5.6 Elektronik Program Kilavuzunun

Kullanimi . ... ..o 21

5.7 Ozellik ayarlari yapma ............ 22
5.8 Altyazilarin kullanimi . ......... ... 24
5.9 Dijital radyo kanallarini dinleme . ... 25
5.10 TV yaziiminin gilincellenmesi. . . .. .. 25
6 Kanallarikurma ................ 26
6.1 Kanallari otomatik kurma ......... 26
6.2 Kanallari manuel kurma........... 27
6.3 Kanallari yeniden diizenleme. ... ... 28
6.4 Kanallari yeniden adlandirma. . ..... 28
6.5 Kanallarin kaldiriimasi veya tekrar
kurulmasi........ ... .. o oL 28
6.6 Kanal listesinin manuel olarak
glincellemesi.................... 28
6.7 Dijital almi testetme ............ 29
7 Cihazlari baglama............... 30
7.1 Baglantiya genel bakis ............ 30
7.2 Baglanti kalitesi segme............ 31
7.3 Cihazlari baglama................ 33
74 Cihazlarikurma................. 37
7.5 Philips Easylink Kullanimi.......... 37
7.6 Dijital servisler i¢in hazirlayin . . .. .. 38
8 Teknik ozellikler ................ 39
9 Sorun Giderme ................ 40
91 GenelTVsorunlart .............. 40
9.2 TV kanal sorunlari............... 40
9.3 Resimsorunlari................. 40
94 Sessorunlari ................... 41
9.5 HDMI baglantisi sorunlari .. ....... 41
9.6 PC baglantisi sorunlart ........... 41
9.7 Biziarayin...................... 42
10Dizin....ovviiiiiiiiiiiiiiins 43



2008 © Koninklijke Philips
Electronics NLV.TUm haklan saklidir.
Teknik 6zelliklerde énceden
bildirilmeksizin degisiklik yapilabilir
Ticari markalar, Koninklijke Philips
Electronics N.V. sirketinin veya kendi
sahiplerinin malidir

Philips, daha 6nceki modelleri uygun
bigimde ayarlama zorunlulugu
olmadan, istedigi zaman Urlnlerini
degistirme hakkini sakli tutar.

Bu kilavuzdaki materyalin, sistemin
tasarlanan kullanimi icin yeterli
oldugu kabul edilir. Uriiniin veya
Urine ait ayr moddllerin veya
proseddrlerin burada belirtilen
amaclanin disinda kullanilmasi halinde,
gecerlilik ve uygunluk onayinin
alinmasi gerekir: Philips, materyalin
kendisinin herhangi bir ABD
patentini ihlal etmedigini garanti eder.
Acikca veya zimnen sunulan baska
bir garanti yoktur:

Garanti

Kullanicinin bakim yapabilecegi
hicbir komponent yoktur: Urtiniin
icini kapatan kapaklari agmayin
veya cikarmayin. Onarim yalnizca
Philips Servis Merkezleri ve resmi
onarim atélyelerince yapilabilir.
Aksi durumlarda garanti ister
aclk, ister zmni olsun, gecersiz
olacaktir Bu kilavuzda agikca
yasaklanan islemler; ayarlamalar
veya onerilmeyen vya da izin
verilmeyen montaj proseduirleri
garantiyi gecersiz kilacaktir

Piksel ozellikleri

Bu LCD Uriinde ¢ok sayida renkli
piksel vardir. Etkin piksel orani
999,999 olsa da ekranda siyah

veya parlak isik (kirmizi, mavi, yesil)
noktalar sabit olarak gériintilenebilir
Bu, gériintiiniin yapisal bir 6zelligidir
(ortak endUstri standartlarinda) ve
bir ariza degildir

EMF uyumlulugu

Koninklijke Philips Electronics N.V.
tim elektronik aygitlar gibi, genellikle
elektromanyetik sinyaller alip veren
cok sayida tiketici Uriind imal

edip satmaktadir

Philips'in baslica Is Ilkeleri'nden
biri, tim ilgili yasal sartlara ve
Urlnlerin imal edildigi zamanki ilgili
EMF standartlarina uyacak sekilde,
Urtinlerimizde gerekli tiim saglik
ve glvenlik dnlemlerini almaktir

Philips, sagligi olumsuz etkilemeyen
Urtnler gelistirme, imal etme ve
pazarlamayi taahhUt eder:

Philips triinlerinin kullanim amaci
dogrultusunda, dogru bir sekilde
kullanilmasi durumunda, gtinimuzin
bilimsel kanitlarina gére glivenli
oldugunu teyit eder.

Philips, uluslararasi EMF ve gtvenlik
standartlarinin gelistiriimesinde
aktif rol alarak, Urlinlerine
standardizasyondaki gelismelerin
erkenden entegrasyonunu saglar.

Sebeke sigortasi (yalnizca BK)

BuTV onayli bir kalipl fisle
donatiimistir: Sebeke sigortasini
degistirmek gerekirse; fiste
belirtilenle ayni degerde bir
sigortayla degistirilmesi gerekir
(6rnek 10A)).

1. Sigorta kapagini ve sigortay
cikarin.

2. Yedek sigortanin BS 1362 ile
uyumlu ve ASTA onay markasinin
olmasi gerekir. Sigorta yoksa,
dogru tipi 6grenmek icin
saticinizla gorusun.

3. Sigorta kapagini yeniden takin.

EMC direktifine uyumu

korumak icin bu Urlindeki sebeke
sigortasinin sebeke kablosundan
cikarilmamasi gerekir.

Telif Hakki

VESA, FDMI ve VESA Montaj
Uyumluluk logosu Video Elektronik
Standartlan Birliginin ticari
markalandir:

® Kensington ve Micro Saver,
ACCO World Corporation'in
ABD'de kayitli ticari markalar ve
diger Ulkelerde kayrt basvurusu
yapiimis ve beklemede olan ticari
markalaridir: Diger tim tescilli

ve tescilsiz ticari markalar kendi
sahiplerinin malidir



1 Onemli

Philips’e hos geldiniz!

Uriinii kullanmadan énce bu kullanim
kilavuzunu okuyun.

Bu boliime ozellikle dikkat edin ve glivenlik
ve ekran bakimi talimatlarini uygulayin.

Bu talimatlarin gerektigi gibi uygulanmadigi
durumlarda olusan arizalar igin iirlin garantisi
gecerli degildir.

Philips tarafindan verilen destekten tam olarak
yararlanabilmek igin www.philips.com/welcome.

TV model ve seri numarasi ambalaj kutusunun
yani sira Uriiniin arkasinda ve yan tarafinda
bulunur.

L ) |

1.1  Giivenlik

*  Ayagit, korumali bir topraklama baglantisi ile
sebeke ¢ikti soketine baglanmalidir.

+  Uriin disiik sicaklikta taginiyorsa (5 °C’nin
altinda) irtinii ambalajindan gikarmadan
once kutuyu agin ve iriin oda sicakligina
gelene kadar bekleyin.

* Kisa devre olasiligini ortadan kaldirmak igin
Uriinii, uzaktan kumandayi veya uzaktan
kumanda pillerini yagmura veya suya maruz
birakmayin.

*  Su veya baska bir sivinin bulundugu kaplari
TV ustiine veya yakinina birakmayin.
Uriiniin Ustiine/icine sivi dékiilmesi, elektrik
carpmasina neden olabilir. Uriiniin istiine/
icine sivi dokiillirse, cihazi calistirmayin.

Hemen TV’nin fisini prizden ¢ekerek sebeke
baglantisini kesin ve uzman bir teknisyen
tarafindan kontrol edilmesini saglayin.

Havalandirma deliklerine yabanci cisim
sokmayin. Bu, Uriinde hasara neden olabilir.

Yangin veya elektrik ¢arpmasi tehlikesini
onlemek igin TV’yi, uzaktan kumandayi
veya uzaktan kumanda pillerini agik

ates kaynaklarinin (6rn. yanan mum) ve
glines 15181 da dahil olmak tizere diger 1si
kaynaklarinin yakinina koymayin.

Uriinii kitaplik gibi dar ve kapali yerlere
kurmayin. Havalandirma igin TV’nin
cevresinde en az 10cm (dort ing) bos alan
birakin. Hava akiminin engellenmediginden
emin olun.

TV'yi diiz, sert bir yere yerlestirecekseniz,
yalnizca verilen standi kullanmaya dikkat
edin. Stand, TV’ye diizglin vidalanmamigsa
TV’yi yerinden hareket ettirmeyin.

TV’nin duvara montajinin kalifiye personel
tarafindan gergeklestirilmesi gerekir. Uriiniin
yalnizca uygun bir duvar braketine ve
Grunin agirhgini glivenli bir sekilde tasiyacak
nitelikteki bir duvara monte edilmesi
gerekir. Uygunsuz duvar montaji ciddi
yaralanmalara veya cihaz hasarina neden
olabilir. Uriinii kendi kendinize duvara
monte etmeyi denemeyin.

TV donebilen bir standa veya dlizenege
yerlestirildiyse, Uriin dondiiriiliirken giig
kablosunun gerilmemesine dikkat edin. Gii¢
kablosunda gerilme olustugunda, baglantilar
gevseyebilir, bu da kivilcim olugmasina veya
yangina neden olabilir.

Simsek goriilen ve yildirm olusan
firtinalarda, once TV’nin sebeke ve anten
baglantilarini kesin. Bu tiir firtinalar sirasinda
Uriiniin herhangi bir yerine, giic veya anten
kablosuna dokunmayin.

TV’nin sebeke baglantisini kesmek igin glic
kablosuna kolayca erisebileceginizden emin
olun.

TR-3



*  Kulak igi veya farkli tirde kulaklklar ytiksek 1.2 Ekran balkimi
ses dlizeyinde kullanilirsa strekli isitme
kaybi goriilebilir.Yiiksek ses seviyesi zamanla
normal ses gibi duyulsa da, isitme duyunuza ;\ ;\ﬁ X
zarar verebilir. Isitme duyunuzu korumak
icin yuksek ses seviyesiyle kulaklik kullanma
stirenizi kisitlayin.

S — bad
= )
*  TV’nin sebeke baglantisini keserken sunlara Sa4
ozen gosterin:
* Uriinii ardindan da sebeke giiciinii * Ekrani temizlemeden once cihazi kapatin
(varsa) kapatin. ve glic kablosunun fisini prizden gekin.

Ekrani yumusak, kuru bir bezle temizleyin.
Ev temizliginde kullanilan temizleyiciler
ekrana zarar verebilecegi icin bu ve
benzeri maddeleri kullanmayin.

¢ Gilg kablosu fisini sebeke
prizinden gekin.

»  Sekil bozuklugu olusmasini veya
renk solmasini engellemek igin su
damlaciklarini olabildigince ¢abuk silin.

* Kalici zarar verebileceginden sert nesnelerle
ekrana dokunmayin, bastirmayin, vurmayin
veya ekrani ovalamayin.

y, *  Mimkiin oldugu durumlarda, hareketsiz
gorintilerin ekranda uzun siire kalmasini

* Gilig kablosunu TV’nin arkasindaki giig onleyin. Ekran meniileri, teletext sayfalari,
konnektoriinden gikarin. Giig kablosunu siyah seritler veya piyasa bilgileri kayar
her zaman igin fisten tutarak cekin. Fisi seritleri bunlara ornek olarak verilebilir.
¢ikarmak icin kablodan tutarak ¢ekmeyin Hareketsiz goruntileri kullanmaniz

gerekiyorsa, ekranin zarar gormesini
engellemek icin ekran kontrastini ve
parlakligini azaltin.

TR-4



1.3 Cevreyi koruma

Ambalajin geri doniisiimii

Bu iirlinin ambalaji geri donusiime uygun
olarak hazirlanmistir. Ambalaj malzemesinin
geri donlstimi hakkinda bilgi igin yerel
yetkililere bagvurun.

Kullanilmis iiriiniin atilmasi
|

Uriiniiniiz geri doniisiime ve yeniden
kullaniimaya uygun ylksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak tretilmistir; bu malzeme
ve bilesenler geri donistiriilebilir ve yeniden
kullanilabilir. Uriin iizerinde carpi isareti bulunan
bir tekerlekli ¢op kutusu simgesi tasiyorsa,

bu simge o uriiniin 2002/96/EC sayili Avrupa
Direktifi kapsaminda oldugu anlamina gelir:

Kullanilmis trininizia evsel atiklarla birlikte
atmayin. Uriiniin giivenli bir sekilde nasil
atilacagini saticiniza sorun. Kontrolstiz atik

hem ¢evreye, hem de insan sagligina zarar verir.

Kullanilmis pillerin atilmasi

Cihazla birlikte verilen pillerde civa veya
kadmiyum bulunmaz.Verilen ve kullanilmis
diger tiim pilleri yerel yonetmeliklere uygun
bicimde atin.

Gilig tiiketimi

TV, gevre lzerindeki olasi etkisini en

aza indirmek igin bekleme modunda en

disiik miktarda eneriji harcayacak bigimde
tasarlanmistir. Aktif giic tiiketimi degeri, Uriiniin
arka tarafinda yazilidir.

Uriinle ilgili diger ozellikler igin
www.philips.com/support adresindeki
riin broslrine bakin.

TR-5




2 TV’niz Yan konnektorler

Bu boliimde yaygin olarak kullanilan kontrol
diigmeleri ve fonksiyonlarina genel bir bakis
verilmektedir.

2.1 Gozden Gecirme

Yan kontroller ve gostergeler me
” ) [[ |

LLLLLL — 4

oio J
s
2

Oe—s
Yiiksek ¢oziiniirliikli video kamera veya oyun
konsolu gibi tasinabilir cihazlari baglamak igin
VVVVVVV — 2 yan konektorleri kullanin. Ayrica kulaklik da
baglayabilirsiniz.
r—1 Arka konnektdrler
= .
) s
1. POWER =0
. @ e¥ o
2. PROGRAM +/- - @ﬂ
|
3. MENU T ;
S/ B/ = =
4. VOLUME +/- \ = J
5. Giig gostergesi/uzaktan kumanda sensorii

Antene ve yiiksek ¢oziiniirliikli disk oynatici,
DVD oynatici ya da VCR gibi strekli bagl kalan
cihazlara baglanmak igin arka konnektorleri
kullanin.

& Not: Baglantilar hakkinda daha fazla bilgi
igin bkz. B6lim 7 Cihazlan baglama.

TR-6



Uzaktan kumanda 1. O Gig

Ve

g N 2. SOURCE
/ﬁ 3. TELETEXT
@‘ ! 4. Renkli tuslar
. 2 Soldan saga kirmizi, yesil, sari, mavi
@ ’ > C:‘e:i‘n:w’evv,e;fmleg tuslari
= e 4 6. MENU
GUIDE 7. P 4-
Program yukari veya asagi
8. A+
5 Ses seviyesi yukari veya asagi

Uzaktan kumanda hakkinda daha fazla bilgi
icin, bkz. Bolim 5.1 Uzaktan kumanda hakkinda
genel bilgiler.

6

®
CJJ)
(e JJCs)
EBIERIED
() Lo ) (e=r)

PHILIPS

TELEVISION

TR-7



3 Baslarken

Bu boliimde TV yerlestirmeniz ve kurmaniza
yardimci olunmakta ve Hizli Baslangic
Kilavuzu’nda verilen bilgiler tamamlanmaktadir.

& Not: Stand montaji talimatlari icin bkz.
Hizli Baslangic Kilavuzu.

3.1 TV’yiYerlestirme

Uriiniiniizii yerlestirmeden dnce Bélim 1.1
glivenlik talimatlarini okumaya ve anlamaya ek
olarak asagidakileri de dikkate alin:

e TV izleme igin ideal seyretme mesafesi
ekran boyutunun g katidir.

+  Uriinii 1s1gin ekrana diismedigi bir yere
yerlestirin.

e Urlniinlzi yerlestirmeden 6nce
cihazlarinizi baglayin.

+  Uriiniiniiziin arkasinda Kensington Giivenlik
Yuvasi vardir. Hirsizliga karsi Kensington
kilidi (verilmez) bagliyorsaniz Uriinii
kilitlemek igin kolayca takilabilen suirekli bir
nesnenin (masa gibi) yakinina yerlestirin

p
o o
~a- Oulitin
-
(D] . 9P @ T ©
Y J—
=

TR-8

3.2 TV’yi duvara monte etme

) UYARIL: TV’nin duvara montaji
sadece kalifiye personel tarafindan
gerceklestirilmelidir. Koninklijke
Philips Electronics N.V. kaza ve
yaralanmalara neden olan yanls
montajdan dolayi herhangi bir
sorumluluk kabul etmez.

Adim 1 VESA uyumlu bir duvar
braketi satin alin

TV ekraninizin boyutuna bagli olarak su duvar
braketlerinden birini satin alabilirsiniz:

TV ekran | VESA Ozel
boyutu uyumlu talimatlar
(ing/cm) duvar

braketi tipi

(milimetre)

22”/55.9cm | Sabit 100 x Yok
100

19”/48.4cm | Sabit 100 x Yok
100

Adim 2 Standi cikarin

& Not: Bu talimatlar sadece montaj standli
TV modelleri igin gegerlidir. TV standiniz
takili degilse su adima gegin: Adim 3 Kablolan
baglayin.

1. TV'yi yumusak bir kumasla ortilu duz,
sabit bir ylizeye ylizii asagl bakacak sekilde
dikkatlice yerlestirin. Kumasin ekraninizi
koruyacak kadar kalin olmasi gerekir.




2. Yildiz uglu bir tornavida (saglanmamaktadir) & Not: VESA uyumlu duvar braketinize bagl

kullanarak standi Uriine sabitleyen dort olarak, kolay kurulum igin montaj plakasini
civatayi sokiin. (19” TV'de dort, 22” TV'de duvardan ayirmaniz gerekebilir. Talimatlar
l¢ civata vardir) icin VESA uyumlu duvar braketinizin

belgelerine bakin.

1. Uriiniin arkasindaki dért montaj somununu
tespit edin.
N
(r ~)
© ©
©
3. Standi alttan siki bir sekilde gekin. Stand ve ~\
civatalari daha sonraki montajlar igin giivenli
bir yerde saklayin. o =
e /
L | I

2. Plakayi/braketi dort montaj civatasina
hizalarken pullari plaka/braket ve montaj
somunlari arasina yerlestirmeyi unutmayin.

3. Anahtar kullanarak, civatalari plaka/braket
ve pullardan gegirip montaj somunlarina
/ sikica tutturun.

Adim 3 Kablolari baglayin " N

Anten kablosunu, sebeke kablosunu ve diger
tlim cihazlari sonraki bolimlerde anlatildig
bicimde TV’nin arkasina baglayin.

Adim 4 VESA uyumlu duvar braketini
sabitleyin

() UYARI: Uyumlu duvar braketini ~
TV’nize tuttururken yalnizca
civatalari (modellerin tiimii icin M4) 4. VESA uyumlu duvar braketinizle birlikte
ve pullar (4cm) kullanin. Civatalar talimatlari izleyin.
Uriiniin agirhgini karsilamak amaciyla
tasarlanmustir; pullar kolay kablo
yonetimi icin tasarlanmistir.

TR-9



3.3 Anten kablosunu baglama

1. TV’nin ankasindaki TV ANTENNA
konektorini bulun.

2. Anten kablosunun (verilmez) bir ucunu
TV ANTENNA konnektoriine takin.
Anten kablosu uymazsa adaptor kullanin.

3. Anten kablosunun diger ucunu anten
cikisina baglayip her iki ucun da iyice
yerine oturmasini saglayin.

3.4 Sebeke kablosunu baglama

) UYARI: Sebeke geriliminin TV’nin arka
kisminda yazil olan gerilimle ayni
oldugundan emin olun.Voltaj farkhysa
sebeke kablosunu takmayin.

Sebeke kablosunu takmak icin

© Not: Sebeke baglantilarinin konumu TV
modeline gore degisir.

TR-10

1. Uriiniin arkasindaki veya altindaki AC IN
sebeke konnektorini bulun.

S
(=

1741

| ==

2. Sebeke kablosunu AC IN sebeke
konnektoriine baglayin.

~N

3. Sebeke kablosunusebekeye baglayip her
iki ucun da iyice yerine oturmasini saglayin.

3.5 Kablolari yonetme

Anten kablosunu, sebeke kablosunu ve diger
tiim cihaz kablolarini TV’nin arkasindaki kablo
tutucusundan (1) gegirin.




3.6 Uzaktan kumandaya 3.8 ilk kurulum

pillerini takma ) ) .
Televizyonunuzu ilk kez agtiginizda ekranda

bir menu gorintiilenir. Bu meni sizden ilgili
menliler igin Ulke ve Dil segimini yapmanizi
ister:

1. Uzaktan kumandanin arkasindaki pil kapagini
kaydirip gikarin.

Menii goriintiilenmezse, mentiyli gorintilemek
icin MENU tusuna basin.

K 1. Dilnizi segmek igin A veya V¥ tuslarina,
segemi onaylamak i¢in de OK tusuna basin.
2. Ulkenizi segmek icin A veya v tuslarina,

2. Verilen iki pili (AAA Boyutu, LRO3 Tipi)
takin. Pillerin + ve - uglarinin kutudaki
isaretlerle hizali oldugundan emin olun.

3. Kapagi yerine geri kaydirin.

& Not: Uzaktan kumanda uzun siire
kullanilmayacaginda pilleri gikarin.

3.7 TV’yiacma

ilk agiginizda sebeke kablosunun diizgiin
baglanip baglanmadigini kontrol edin. Hazir
oldugunuzda yandaki POWER diigmesine
basin.

6 Not: Bazi TV modelleri, iki lig saniye
boyunca POWER diigmesine basil

tutmanizi gerektirir. TV baslayana kadar 15

saniye gegebilir.

segemi onaylamak i¢in de OK tusuna basin.

Arama otomatik olarak baglatilir.
Kullanilabilir tim TV programlari ve radyo
istasyonlari otomatik olarak hafizaya alinir.
Bu islem birkag dakika siirer. Ekranda
aramanin ilerlemesi ve bulunan kanal
sayisi gorlintilenir.

& Not

Hig¢ program bulunamazsa olasi ¢oziimler
igin 9. boliimdeki sorun giderme
konusuna bakin.

Verici veya kablo sebekesi otomatik
siralama sinyali gonderiyorsa, programlar
dogru sekilde numaralandirilir. Boylece
ylkleme igslemi tamamlanir.

Diger durumlarda, programlari dogru
sekilde numaralamak i¢in Channel setting
menisinu kullanin.

TR-11




4 TV’nizi Kullanma

Bu boliimde temel TV islemlerini
geregeklestirmede yardimci olunuyor. Gelismis
TV islemleri hakkinda talimatlar Bélim 5 TV'nizi
daha etkin kullanma konusunda veriliyor.

4.1 Acilip kapanmasi veya
bekleme moduna
gecirilmesi

Acma
*  Giig gostergesi (1) kapaliysa TV’nin
yanindaki POWER diigmesine basin.

Kapatma

e TV’nin yanindaki POWER diigmesine basin.

Glig gostergesi (1) kapanir.

Bekleme moduna gecme

@’—@
)
DEMO

o0

GUIDE

*  Uzaktan kumandada () tusuna basin. Gii¢
gostergesi bekleme moduna geger (kirmizi).

TR-12

€ ipucu: Bekleme modundayken TV'niz ¢ok
az gug tiiketse de, sebeke bagl kaldigi ve
glic vermeye devam ettigi siirece enerji
tliketimi devam edecektir. TV uzun siireyle
kullanilmadiginda cihazi kapatip sebeke

baglantisini kesin.

Bekleme modundan ¢ikma

@°—@
)

4 N\

*  Gig gostergesi bekleme morundaysa
(kirmizi), uzaktan kumandada
@ tusuna basin.

& Not: Uzaktan kumandanizi bulamiyor
ve TV’yi bekleme modundan gikarmak
istiyorsaniz, TV’nin yanindaki PROGRAM
+/- diigmesine basin.



4.2 TVizleme

4.3 Bagl cihazlari izleme

Cihazi agin.

Uzaktan kumandada SOURCE
tusuna basin.

1.
Kanallari degistirme )
. .
aded—m
N
1. Uzaktan kumandanizda sayi tusuna
(1 =999 arasi) veya P +/- tuslarina basin. 3.
2. TV’nin yan kontrollerindeki
PROGRAM +/- diigmesine basin. 4.
3. lzlenen 6nceki TV kanalina dénmek igin

©

SUURCE SOURDE

OB “‘

Sl==l)

e

uzaktan kumandadaki PSP tusuna basin.

Ses seviyesini ayarlama

Ve

EXIT \§=/DPT|ON
v

EROWSE

® |||| M

Uzaktan kumandada 4 + veya - tusuna ya
da TV’nizin yan kontrollerinde VOLUME +
veya - digmesine basin.

Sesi kesmek icin uzaktan kumandada
X tusuna basin.Yeniden ses vermek
icin bir kez daha B tusuna basin.

Cihazinizin bagl oldugu girisi segmek icin A

veya V¥ tusuna basin.

Cihazi segmek igin OK tusuna basin.

TR-13




4.4 Teletext kullanma

1. Uzaktan kumandada TELETEXT tusuna
basin.Ana dizin sayfasi gorintilenir.

©

)

[ —— e (3 (@ 8 ®
DEMO.
Sl=l=l=)
GUIDE

e Uzaktan kumandayla sayfa se¢mek igin:

* Numara tuslarini kullanarak sayfa
numarasini girin.

+ Onceki veya sonraki sayfayl gormek
igin P +/- veya A v tusuna basin.

e Ekranin altindaki renk kodlu 6gelerden
birini segmek igin bir renkli tusa basin.

€ ipucu: izlenen 6nceki sayfaya dénmek icin
PSP tusuna basin.

2. Teletext'i kapatmak icin TELETEXT
tusuna bir kez daha basin.

& Not (sadece ingiltere'deki kullanicilar
icin): Bazi TV kanallari (6rnegin, BBC) ozel
dijital metin servisleri saglamaktadir.

Teletekst hakkinda ayrintih bilgi igin, bkz.
Bélim 5.5 gelismis teletekst 6zelliklerinin kullanimi.

TR-14




TV’nizi daha etkin 4. SUBTITLE
Altyazilari etkinlestirir veya devre

kullanma dist birakir.

5. Renkli diigmeler

Gorev veya teletekst sayfalarini seger.

6. INFO
Varsa, program bilgilerini goriintiiler.

Uzaktan kumandaya
genel bakis

) 7. oK
/ @ \\\ | Tiim Kanallar meniisiine gider veya bir
HH ayar etkinlestirir.
) EDe———2 8 4> AV
20 Nam) @ & @.ml— 3 Meniilerde gezinin.
19— = D = — 5 9. OPTION
H cuine Hizh erisim menusini etkinlestirir.

o 10. P +/-

Onceki veya sonraki kanala geger.

|8—Ho

o~

| 7 —@sacx| «

11. Sayi tuslar

Kanal, sayfa veya ayar seger.
EXIT
16 —me(en)

BROWSE

12. PSP
izlenen dnceki kanala déner.

13. MHEG CANCEL
Dijital metin veya etkilesimli servisleri
iptal eder (sadece ingiltere).

= - 14. K
@ @ @= 1 Sesi kapatir veya geri ylkler.
— e 15. < +/-

| | | o

@ Ses seviyesini artirir veya azaltir.

®= 16. MENU/EXIT/BROWSE
13 —re(@&) (0 (=)

o—i——12 Meniiyl agar veya kapatir.
17. BACK

PHILIPS 18. GUIDE [T
TELEVISION Elektronik Program Kilavuzunu agar veya

\ y kapatir. Sadece dijital kanallarda aktiftir.

19. DEMO
Desteklenmez.

O]

TV’nin bekleme modundan agiimasina veya 20. TELETEXT

tekrar bekleme moduna ge¢cmesini saglar. Teletext'i agar veya kapatir.

SOURCE 21.0B

Bagli aygitlari secer. Gegerli kanal veya kaynagi ekranin sol
T kisminda bolerek gosterir. Teletekst sag

tarafta gosterilir.

Bir resim formati seger.

TR-15



5.2 TV meniilerini kullanma

Ekrandaki meniiler TV’nizi kurmaniza, resim
ve ses ayarlarini yapmaniza ve diger ozelliklere
erismenize yardimci olur. Bu bolimde
menliilerde nasil gezilecegi agiklanmaktadir.

Ana meniiye gitme

1. Ana menliyl gorintilemek igin uzaktan
kumandada MENU tusuna basin.

Asagidaki menu goriintiilenir.

TV meniisii

Alalli Ayarlar

Resim Canli

PHILIPS

Akilli Ayarlar
Kisisel

Ses Standart

Ozellikler Film

Uyku modu

Kurulum

e —

e —

2. imleci asagidaki &gelerden birine ilerletmek
icin A veya v tusuna basin:

* Alkill ayarlar
* Resim

* Ses

+ Ozellikler

* Kurulum

3. Bir oge segmek icin » veya
OK tusuna basin.

4. Cikmak icin MENU tusuna basin.

TR-16

Ana meniiniin kullanimi

Asagidaki parlakhgi ayarlama adimlari ana
mentiinin nasil kullanilacaginin gosterilmesi igin
bir ornektir.

4 N

Backfl « 4P AV

)
ArNA
A

1. TV meniisiinii gorintilemek igin uzaktan
kumandada MENU tusuna basin.

PHILIPS

TV meniisii Akilli Ayarlar

Akilli Ayarlar Kisisel

Resim Canli

Ses Standart
Ozellikler Film
Uyku modu

Kurulum

|

|

2. v tusuna basarak Resim ogesini segin.

PHILIPS

—D TV meniisii Akilli Ayarlar

Akilli Ayarlar o

Ses
Ozellikler

Kurulum e eng




3. » diigmesine basarak Resim
ayarlarina girin.

7. <« tusuna basarak Resim ayarlarina geri

doniin veya MENU tusuna basarak gikin.

© Not: Dijital kanal yayini oldugunda daha

_D PHILIPS fazla segenek kullanilabilir.
Resim Parlaklik
Kontrast 98
a Hizl erisim meniisiiniin kullanimi
Renk 52
i . || Hizh erisim mendst, sik kullanilan bazi
Zemin rengi o meni 6gelerine dogrudan erisim saglar.
Renk sicakligi
i (e e Not: Dijital kanal yayini oldugunda
Giirilltii azaltma ilgili dijital segcenekleri Hizlh erisim
mentisiinde goriintiilenir.
1. Uzaktan kumandada OPTION
tusuna basin.
4. w tusuna basarak Parlaklik ogesini segin. ( A
OPTION
_D PHILIPS o @
Resim Parlaklik
Kontrast 98 + +
p :
Renk 52
Keskinlik 4 || - = = J
Zemin rengi 0
Renk sicaklig 2. A veya Vv tusuna basarak bir segim yapin.
Resim formati
Giiriilti azaltma Hizh erisim
Ses dili
Altyaz: dil
Altyazi

5. » diigmesine basarak Parlaklik
ayarlarina girin.

Parlakhk

6. Ayarlari yapmak igin A veya ¥ tusuna basin.

Resim formati

Saat

Secili segenek mentsiinii goruntilemek
icin OK tusuna basin.

A, ¥, >, « tuslarina basarak meniideki
segenekleri ayarlayin.

OPTION tusuna basarak Hizli erisim
mentisiinden gikin ayarlarina geri doniin
veya MENU tusuna basarak Ana
mentden ¢ikin.

TR-17



5.3 Goriintii ve ses ayarlarinin
yapilmasi

Resim ayarlari yapma

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Resim oOgesini segin.

_D PHILIPS

TV menisi Akilli Ayarlar
Akl Ayarlar

Ses
Ozellikler

Kurulum

2. Listeye girmek igin » tusuna basin.
3. A veya Vv tusuna basarak bir ayar segin:

» Kontrast: Goriintiideki parlak
bolgelerin seviyesini degistirir ve
karanlik bolgeleri oldugu gibi birakir.

e Parlaklik: Parlaklik Goriintiideki 1sik
seviyesini degistirir.

* Renk: Doygunluk seviyesini degistirir.

+ Keskinlik: ince ayrintilar igin keskinlik
seviyesini degistirir.

* Zemin rengi: Renkleri kirmizimsi veya

mavimsi halegetirir.

* Renk sicakligi:Secilebilecek 3 6ge
bulunmaktadir. Se¢im mendsiine girmek
icin » tusuna basin. llgili 6geyi tagimak

icin A veya v tusuna basin. Segilen renk

sicakhigini degistirmek icin OK tusuna
basin. Normal (dengeli), Sicak (daha
kirmizi), Soguk (daha mavi).

TR-18

* Resim formati: Bkz. Bélim Resim
formatinin degistirilmesi.

* Giiriiltii azaltma: Goriintiideki
gurdltileri filtreler ve azaltr.
Etkinlestirmek icin ON ogesini segin.
Bu fonksiyonu devre disi birakmak
icin OFF ogesini segin.

Akill ayarlari kullanma

Goriintii ayarlarini manuel olarak ayarlamanin
disinda Uriiniiniizii hazir bir goriintii ve

ses ayarina getirmek icin Akilli ayarlari
kullanabilirsiniz.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Alalli ayarlar ogesini segin.

2. Listeye girmek icin » tusuna basin.

3. Asagidaki ayarlardan birini segmek igin a
veya Vv tusuna basin:

* Kisisel: Manuel olarak segilmis
goriintli ve ses ayarlarina uygulanir.

» Canli: Parlak goriintii ve ses
ayarlarina uygulanir

» Standart: Dogal goriinti ve ses
ayarlarina uygulanir.

* Film: Dinamik goriintu ve ses
ayarlarina uygulanir.

* Uyku modu: Giiclin ekonomik
kullanilmasi igin daha disiik resim
parlakligi ve daha dusiik ses uygular.

4. Seciminizi kaydetmek icin OK tusuna basin.



Resim formatinin degistirilmesi

igeriginize uymasi igin resim formatini degistirir.
1. 3 (RESIM FORMATI) tusuna

basin. Bunun disinda, MENU tusuna

basip Resim > Resim formati ogesini

de segebilirsiniz.

©

&)

OE@EEeq—

Sl==]) ”|

2. Asagidaki resim formatlarindan birini
segmek igin A veya ¥ tusuna basin:

* Siiper biiyiitme (HD icin degil)

4:3 yayinlarin
yanindaki siyah
seritleri minimum
bozulmayla
kaldirir.

* 4:3 (HD icin kullanilamaz)

Klasik 4:3
formatini
goruntiiler.

& Not: 4:3 resim formatinin siirekli
olarak kullanilmasi ekranda bozulmaya
neden olabilir.

*  14:9 Film Genislet (HD icin
kullanilamaz)

Klasik 4:3
formatini 14:9
olarak olgekler.

¢ 16:9 Film Genislet (HD icin
kullanilamaz)

Klasik 4:3
formatini 16:9
olarak olcekler.

& Not: 16:9 resim formatinin siirekli
olarak kullanilmasi ekranda bozulmaya
neden olabilir.

¢ Genis ekran

Klasik 4:3
formatini 16:9
olarak olgekler.

¢ Altyazi Yakinlastirma

Klasik 4:3
formatini 16:9
olgeginde buydltir
Ve A veya v
tuslarina basarak
gorintilenen
altyaziyi asagi veya
yukari hareket
ettirme ozelligine
sahiptir.

TR-19




Ses ayarlari yapma

Bu boliimde, ses ayarlarinin nasil yapilacagi

anlatilmaktadir.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Ses ogesini segin.

2. Listeye girmek igin » tusuna basin.

TV settings Ses

_D PHILIPS

Akilli Ayarlar Ayarlar

Resim Incredible surround

: Ses seviyesi - gorsel engelli
Ozellikler Ses dili
Kurulum Cift I-1l

Mono/Stereo

Oto Ses Seviyesi Ayari

‘|

3. Asagidaki ayarlardan birini segmek igin A
veya V¥ tusuna basin:

* Ayarlar:
— Tiz: Tizlik degerini en iyi dinleme
degerine ayarlamak igindir.
— Bas: Bas degerini en iyi dinleme
degerine ayarlamak igindir.
— Denge: Sol ve sag hoparlorlerin
dengesini, dinleme konumunuza
gore ayarlar.

* Incredible surround: TV'yi, yayinda
mimkdin olan en iyi surround ses
moduna otomatik olarak ayarlar. Agik

veya Kapali segeneklerinden birini segin.

* Ses Seviyesi-géorme engelliler:
Ses seviyesi ayarlarina yardimci olur.

* Ses dili: Sadece dijital kanallarda, birden

fazla dilde yayin oldugunda kullanilabilir.
Mevcut ses dillerinin listesini verir.

o Cift I-1l: Varsa, iki farkli dilden
birini seger.

* Mono/Stereo: Stereo yayin varsa,
mono veya stereo arasinda segim
yapmaniza olanak saglar.

TR-20

+ Oto Ses Seviyesi Ayari: Ornegin
reklamlar sirasinda veya kanal
degistirirken gergeklesen ani ses
seviyesi degisimlerini azaltr. Agik
veya Kapali secenegini belirleyin.

5.4 Magaza veya Giris
moduna gecis
1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Kurulum > Tercihler > Konum
ogesini segin.
2. » tusuna basarak Konum meniisiine girin.

3. A veya v tusuna basarak modu segin:

* Magaza: Akilli ayarlari, aligveris ortami
icin ideal olan Canli segenegine ayarlar.
Ayarlari degistirme esnekligi kisithdir.

* Giris: Ev kullanicilarina, tiim ayarlari
degistirme konusunda tam esneklik
saglar.

4. Onaylamak icin OK tusuna basin.

5. Cikmak icin MENU tusuna basin.



5.5 Gelismis teletekst
ozelliklerinin kullanimi

TV’nizde, yayinlanan teletekst sayfalari ve
altsayfalari depolayan 100 sayfalik bir bellek
bulunmaktadir.

Teletekst alt sayfalarinin secilmesi

Teletext sayfasinda birgok alt sayfa olabilir.
Alt sayfalar ana sayfa numarasinin yanindaki
bir gubukta goriintilenir.

1. Uzaktan kumandada TELETEXT
tusuna basin.

2. Bir teletekst sayfasi segin.

3. <« veya » tusuna basarak bir alt sayfa segin.

Cift ekranl teletekst kullanimi

Cift ekran teletekst etkinlestirildiginde kanal
veya kaynak ekranin sol kisminda gosterilir.
Teletekst sag tarafta gosterilir.

1. Cift ekran teleteksti etkinlestirmek igin
uzaktan kumanda tizerindeki (DUAL
SCREEN) tusuna basin.

2. Cift ekran teleteksti devre disi birakmak
icin icin (DUAL SCREEN) tusuna tekrar
basin.

@ Dikkat: Altyaz yayini oldugunda
Bélim 5.8 Altyazilar iginde anlatildigi gibi
Ozellikler meniisiinde Subtitle On
olarak ayarlandiginda dijital metin servisleri
devre disi kalir.

5.6 Elektronik Program
Kilavuzunun Kullanimi

EPG, programlanan dijital TVprogramlarini
gosteren bir ekran kilavuzudur. Bu kilavuz
analog kanallarda kullanilamaz. Programlarda
gezinebilir, programlari segebilir ve
gorintlleyebilirsiniz.

iki tiir EPG vardir “Now and Next” ve

“7 and 8 day” EPG. “Now and Next” her
zaman kullanilabilir fakat “7 and 8 day” EPG
sadece baz llkelerde kullanilabilir.

EPG mentiyle asagidakileri gergeklestirebilirsiniz:

* Yayinlanmakta olan dijital programlarin
bir listesini goriintiileme.

*  Gelecek programlari goriintiileme.

*  Programlari gruplama.

EPG'nin agilmasi

& Not: EPGlyi ilk kez kullandiginizda
glincelleme igslemi yapmaniz istenebilir.
Bu durumda ekrandaki talimatlari uygulayin.

1. Uzaktan kumandadaki 11 GUIDE tusuna
basin, “Simdi ve Sonraki” EPG belirir ve
gegerli program hakkinda ayrintil bilgiler
goriintilenir.

BAEK m

TR-21




2. Kullanilabilir islemleri etkinlestirmek igin
uzaktan kumandayi kullanin.

—D izleme Tarihi: 01/03/2002

BBC TWO 16:30

PHILIPS
Gegerli Saat: 01/03/2002 Per 16:49:22

Ready Steady Cook

7 The Weakest Link

BBC CHOICE
10  BBCi
1" BBC NEWS 24
12 BBC PARLMNT
13 BBC Knowledge

800  Eurosport
¢
801 TERRA NOVA

16:30 ~ 17:15

@ Onceki Gin -~ @) Sonraki Giin Detay ©) Fire

3. 7 yada 8 giin EPG'yi goriintiilemek igin
renkli tuglar kullanin.

« Onceki Giin (Kirmizi): Onceki giiniin
EPG’sini listeleme.

* Sonraki Giin (Yesil): Sonraki gliniin
EPG'sini listeleme.

* Detay (Sari): Bu program hakkindaki
agiklamalari gorintiiler.

* Filtre (Mavi): Programlari gruplama.

_[] izleme Tarihi: 01/03/2002

Take a couple of chefs, Paul Rankin and Phil vickery, add two
cntestants, throw in some ingredients and garnish liberally with
Ainsley Harriott. Simmer and enjoy.

PHILIPS

Gegerli Saat: 01/03/2002 Per 16:49:22

Test

@ Oncekisayta @) Sonraki Sayfa GeriDen @),

4. EPG'den cikmak icin @3J GUIDE
tusuna basin.

TR-22

5.7 Ozellik ayarlari yapma

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Ozellikler 6gesini secin.

2. Girmek igin » tusuna basin.

PHILIPS

3

TV settings Ozellikler
Akilli Ayarlar Zamanlayici
Resim Otomatik kilit

Ses. Altyazi
Ozellikler Altyaz dili

Kurulum Common Interface (Ortak Arayiiz)
e

_—

_—

3. Asagidaki ayarlardan birini segmek igin A
veya ¥ tusuna basin:

e Zamanlayici

» Otomatik kilit
¢ Altyazi

* Altyaz dili

* Common Interface (Ortak Arayiiz)

Zamanlayicilarin kullanimi

Uzaktan kumandada MENU tusuna basip

Ozellikler > Zamanlayic1 > Saat

ogesini segin.

* Otomatik saat modu: Mevcut
saati manuel veya otomatik olarak
ayarlayabilirsiniz:

¢ Manuel: Mevcut saati kendi kendinize
girmenizi saglar.

¢ Otomatik

e Saat dilimi: Ayarlanan saat i¢cin GMT
temel alinmaktadir.



Otomatik olarak bekleme moduna (Uyku
zamanlayicisi) gegme

Uyku zamanlayicisi, TV’nin belirli bir siirede
bekleme moduna ge¢cmesini saglar.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU
tusuna basin ve Ozellikler >
Zamanlayici > Uyku zamanlayicisi
ogelerini segin.

2. » tusuna basarak Uyku zamanlayicisi
mendustine ilerleyin.

3. Uyku zamanini bes dakikalik adimlarla
180 dakikaya kadar ayarlamak i¢in A veya ¥
tusuna basin. Sifir dakika olarak ayarlanirsa
Uyku zamanlayicisi kapali konuma geger.

4. Uyku zamanlayicisini etkinlestirmek igin
OK tusuna basin.

& Not: Geri sayim sirasinda istediginiz zaman
TV'nizi kapatabilir veya Uyku zamanlayicisini
sifirlayabilirsiniz.

Otomatik olarak agma (Baslatma Saati)
Baslatma Saati, TV’nin belirli bir saatte bekleme
modundan belirli bir kanala gegmesini saglar.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Ozellikler > Zamanlayici > Baslatma
Saati 6gesini segin.

2. » tusuna basarak Baslatma Saati
mentisiine ilerleyin.

3. Menii ogelerini segmek ve ayarlamak igin a
veya v, » veya <« tuslarini kullanin.

4. Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.
5. Cikmak icin MENU tusuna basin.
€ ipucu: Baslatma Saatini kapatmak icin

Baslatma Saati meniisiinde Kapali
segenegini segin.

Otomatik olarak kapatma (Durdurma
Saati)

Durdurma saati, TV’nizi belirli bir stirenin
ardindan bekleme moduna gegirir.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Ozellikler > Zamanlayici > Durdurma
Saati ogesini segin.

2. » tusuna basarak Durdurma Saati
mendustine ilerleyin.

3. Meni ogelerini segmek ve ayarlamak icin a
veya v, > veya « tuslarini kullanin.

4. Onaylamak i¢in OK tusuna basin.
5. Cikmak icin MENU tusuna basin.

& Not: Geri sayim sirasinda istediginiz zaman
TV’nizi kapatabilir veya Uyku zamanlayicisini
sifirlayabilirsiniz.

TV kanallari veya bagh cihazlarin
kilitlenmesi (Otomatik kilit)

Cocuklarin izinsiz icerigi izlemesini engellemek
icin dort basamakli bir kod kullanarak TV
kanallarinin veya bagli cihazlarin kilitlenmesi.

Otomatik kilit kodunu ayarlamak veya

degistirmek icin

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Ozellikler > Otomatik kilit > Kodu
degistir ogesini segin.

2. Kod ayarlarina girmek icin » tusuna basin.

3. Sayi tuslarini kullanarak kodunuzu
girin. Kodunuzun olusturuldugu veya
degistirildigini onaylayan bir mesajla
Ozellikler meniisii tekrar goriintiilenir.

€ ipucu: Kodunuzu unutursaniz, mevcut
tlim kodlari iptal etmek igin “0711”
kodunu kullanin.

TR-23



Otomatik kilit meniisiine girmek icin

1.

Uzaktan kumanda uzerindeki MENU
tusuna basin ve Ozellikler > Otomatik
kilit ogelerini segin ve kodu girmek igin »
tusuna basin.

Sayi tuslarini kullanarak kodunuzu girin.

Tiim kanallarin ve bagh cihazlarin
kilitlerini agmak icin

1.

2.

Otomatik kilit meniisiinde Tiimiinii
temizle ogesini segin.

OK tusuna basin.

Bir veya daha fazla kanalin ve bagh
cihazin kilidini agmak icin

1.

Otomatik kilit meniisiinde Programi
kilitle ogesini segin.

Girmek igin » tusuna basin.

A veya Vv tuslarina basarak Kanal Kilitli
ogesini segin.

Kanali kilitlemek veya kilidini agmak igin »
diigmesine basin.

Ebeveyn siniflarini ayarlamak icin

Bazi dijital yayincilar, programlarini yaslara gore
siniflandirirlar. TV'nizi sadece ¢ocugunuzun
yasinin ustiindeki siniflara ait programlari
goriintiileyecek sekilde ayarlayabilirsiniz.

1.

i A W N

Otomatik kilit meniisiinde Ebeveyn
kontrolii 6gesini segin.

Girmek igin » tusuna basin.
A veya Vv tusuna basarak age rating segin.
Yasi secin ve OK tusuna basin.

Meniiden ¢ikmak icin Menu tusuna basin.

TR-24

5.8 Altyazilarin kullanimi

Her bir TV kanali igin altyaziy
etkinlestirebilirsiniz. Altyazilar, teletekst veya
DVB-T dijital yayinlarla yayinlanir. Dijital
yayinlarda ayrica istediginiz altyazi dilini
segme segeneginiz vardir.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Ozellikler > Altyazi 6gesini segin.

2. Listeye girmek icin » tusuna basin.

_D PHILIPS

TV settings Ozellikler
Alalli Ayarlar
Resim
Ses | Altyazi
Ozellikler

Kurulum

3. Altyazilari her zaman gostermeyi segmek
icin A veya ¥ tusuna basarak Agik
ogesini segin veya altyazinin sadece ses,
uzaktan kumanda iizerindeki B tusuyla
kapatildiginda gostermeyi se¢mek igin
Sessizken acik 6gesini segin.

4. OK tusuna basarak Ozellikler
mendsiine donin.

Dijital TV kanallarinda bir altyazi
dilinin secilmesi

6 Not: Asagida anlatlldig gibi dijital bir TV
kanalinda altyaz dili segtiginizde Kurulum
mendstinde segili tercih edilen altyazi dili
gegici olarak gegersiz olacaktir.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Ozellikler Alt Yazi Dili gelerini secin.

2. Kullanilabilir diller listesine girmek igin »
tusuna basin.

3. Bir altyaz: dili segmek igin A veya v
tusuna basin.

4. OK tusuna basin.



5.9 Dijital radyo kanallarini
dinleme

Dijital yayin varsa dijital radyo kanallari kurulum
sirasinda otomatik olarak kurulur. Dijital radyo
kanallarini tekrar siralamak igin, bkz. Bélim 6.3
Kanallarin tekrar diizenlenmesi.

1. Uzaktan kumandada OK tusuna basin.
Tiim Kanallar meniisi goriintilenir.

2. Bir radyo kanali segmek i¢in numara
tuslarini kullanin.

3. OK tusuna basin.

5.10 TV yazillminin
giincellenmesi

Philips, stirekli olarak tirtinlerini gelistirmeye
calismaktadir ve glincellemeler ciktiginda
yazilimi giincellemenizi tavsiye ederiz.
Giincelleme durumunu 6grenmek igin
www.philips.com/support adresini ziyaret edin.

Gecerli yazilim siirtimiinii kontrol edin

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum » Gecgerli yazilim bilgileri
ogesini segin.

Yazilimin giincellenmesi (dijital yayinlar)

Dijital yayin (DVB-T) kullaniliyorsa TV'niz

yazilim giincellemelerini otomatik olarak alir.

Ekranda yaziliminizi giincellemeniz gerektigine

dair bir mesaj goruntileniyorsa:

*  Yaziimi hemen giincellemek icin Now
(tavsiye edilmektedir) segenegini segin.

*  Yazilmi sonradan glincelleme hatirlatmasi
icin Later secenegini segin.

* Gincellemeden gikmak igin iptal ogesini
segin (tavsiye edilmemektedir).

TR-25



6 Kanallari kurma

TV'nizi ilk kez ayarlarken uygun meni dilini
segmeniz ve tim TV ve dijital radyo kanallarinin
(varsa) otomatik olarak ayarlanmasini
gergeklestirmeniz istenir.

Bu boliimde, kanallarin nasil tekrar ayarlanacag
ve bunun yani sira diger faydali kanal ayar
ozellikleri hakkinda talimatlar saglanmaktadir.

& Not: Kanallarin tekrar ayarlanmasi
Tiim Kanallar listesini degistirir.

6.1 Kanallar otomatik kurma

Bu boliimde kanallarin nasil otomatik olarak
aranacagl ve depolanacagl anlatiimaktadir.
Talimatlar hem dijital hem de analog kanallar
icin gecerlidir.

3

Yabanci Dil
Ulke

Channel install...

PHILIPS

Installation Yabanci Dil

Tercihler

Kaynak etiketleri
Dekoder

Gegerli yazihm bilgileri

Fabrika sifirlamasi

Adim 1 Menii dilini secin

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Yabanai Dil ogesini segin.

2. » tusuna basarak Menii Dili
segenegine girin.

3. Dili segmek icin A veya ¥ tusuna basin.
4. Onaylamak i¢in OK tusuna basin.

5. <« tusuna basarak Kurulum meniisiine
geri donuin.

TR-26

Mend dili disinda Yabanci Dil menislinden

asagidaki dil ayarlarini konfiglire edebilirsiniz

(sadece dijital kanallar):

¢ Tercih Edilen Ses Dili: Mevcut ses
dillerinden birini tercih edilen ses dili olarak
seger. Daha fazla bilgi igin, bkz. B6lim 5.3
Ses ayarlannin yapilmasi.

¢ Tercih Edilen Alt Yazi Dili:Mevcut altyaz
dillerinden birini segin. Daha fazla bilgi igin,
bkz. Béltiim 5.8 Dijital TV kanallannda bir altyazi
dilinin segilmesi.

+ isitme Engelli: Eger mevcutsa sizin tercih
ettiginiz dildeki isitme engelli altyazisini
gorintilemek icin Agik ogesini segin.

¢ Sesli Aciklama: Eger mevcutsa sizin tercih
ettiginiz dildeki sesli agiklamayi dinlemek
icin Acik ogesini segin.

Adim 2 Ulkenizi secin

Bulundugunuz iilkeyi segin. TV, kanallari tlkenize

gore kurar ve dizenler.

1. Kurulum menusiinde v tusuna basarak
Ulke 6gesini segin.

2. Listeye girmek igin » tusuna basin.

3. Ulkenizi segmek igin A veya ¥ tusuna basin.

4. <« tusuna basarak Kurulum mendusiine
geri donun.

Adim 3 Kanallari kurun
TV’niz tum dijital ve analog TVkanallari ve ayrica
dijital radyo kanallarini arar ve depolar.

1. Kurulum mentsiinde A veya ¥ tusuna
basarak Channel install > Otomatik
kurulum ogesini segin.

2. » tusuna basarak Simdi baslat
ogesini segin.
3. OK tusuna basin.

4. Baslatmak icin yesil tusa basin.
Kurulum birkag dakika strebilir.



5. Kanal aramasi tamamlandiginda Kurulum
mendustine geri donmek igin kirmizi
tusa basin.

6. Cikmak icin MENU tusuna basin.

€ ipucu: Dijital TV kanallari bulundugunda
ayarlanmis kanallar listesi bos kanal
numaralari gosterebilir. Kaydedilmis
kanallari tekrar adlandirmak, diizenlemek
veya kaldirmak isterseniz, bkz. Bélim 6.3
Kanallann tekrar diizenlenmesi.

6.2 Kanallari manuel kurma

Bu boliimde TV kanallarinin elle nasil aranip
hafizaya alindigi agiklanmaktadir. Dijital kanali
aramak ve kaydetmek isterseniz, bkz. B6/im 6.7.
Dijital alimi test etme.

Adim 1 Sisteminizin secilmesi

© Not Sistem ayarlariniz dogruysa Adim 2
Yeni TV kanallarinin aranmasi ve depolanmasi
boliimiine gegin.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Kurulum > Channel install >
Analog: Manuel kurulum &gesini segin.

2. » tusuna basarak Channel install
meniisiine girin ve Sistem vurgulanir.

3. » tusuna basarak Sistem listesine girin.

_D PHILIPS

Kanal kurulumu Analog: Manuel kurulum

Otomatik kurulum

Kurulum giincellestirmesi

Dijital: Test alimi
Analog: Manuel kurulum

Yeniden diizenle

4. A veya Vv tusuna basarak llke veya
bolgeyi segin.

5. <« tusuna basarak Channel install
meniisiine geri doniin.

Adim 2Yeni TV kanallarinin aranmasi
ve depolanmasi

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Channel install > Analog:
Manuel kurulum > Ara 6gesini segin.

2. » tusuna basarak Ara meniisiine girin.

3. Ug basamakli frekans numarasini girmek icin
uzaktan kumanda lizerindeki kirmizi tusa ve
ardindan numara tuslarina basin. Alternatif
olarak bir sonraki kanali otomatik olarak
aramak igin yesil tusa basin.Yeni kanal
bulundugunda « tusuna basin.

4. Girmek i¢in Yeni kanal olarak sakla
segenegini belirleyip » tusuna basin.

v

Kanali kaydetmek i¢in OK tusuna basin.
6. Kanal numarasi ekranda goriintiilenecektir.

7. Cikmak icin MENU tusuna basin.

Analog kanallarin ince ayarlarinin
yapilmasi

Sinyal alisi zayif oldugunda analog kanallarin ince
ayarini manuel olarak yapabilirsiniz.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Kurulum > Channel install >
Analog: manuel kurulum > ince ayar
ogesini segin.

2. » tusuna basarak ince ayar
menusiine girin.

3. Frekansi ayarlamak i¢in A veya ¥
tusuna basin.

4. Tamamlandiginda « tusuna basin.

5. ince ayari yapilmis kanali, gegerli
kanal numarasi altinda kaydetmek igin
Gecerli kanali sakla ogesini segin.

6. Girmek icin » tusuna basin.
7. OK tusuna basin. Bitti ibaresi ekrana gelir.
8. Cikmak icin MENU tusuna basin.

TR-27



6.3 Kanallari yeniden diizenleme

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Channel install > Yeniden
diizenle ogelerini segin.

2. » tusuna basarak Yeniden diizenle
listesine girin.
3. Tekrar diizenlemek istediginiz kanali segmek

icin A veya v tusuna basin.

4. Kanal listede yukariya tagimak igin sari tusa
basin veya kanali listede asagiya tasimak igin
mavi tusa basin.

5. Cikmak icin Press MENU tusuna basin.

6.4 Kanallari yeniden
adlandirma

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Channel install > Yeniden
diizenle ogelerini segin.

2. » tusuna basarak Yeniden diizenle
listesine girin.

3. Tekrar adlandirmak istediginiz kanali segmek
icin Yeniden diizenle listesinde A veya ¥
tusuna basin.

4. Kirmizi tusa basin.

5. <« ve » tuslarina basarak karakterleri segin
veya A ve V tuslarina basarak karakterleri
degistirin. Bosluk, sayilar (0-9) ve diger ozel
karakterler z ve A arasinda yer almaktadir.

6. Tamamlamak icin yesil tusa veya

OK tusuna basin.

(%) ipucu: Sari tusa basarak tim karakterleri
silin. Mavi tusa basarak sadece isaretlenen
karakteri silin.

TR-28

6.5 Kanallarin kaldirilmasi veya
tekrar kurulmasi

Depolanan bir kanal kaldirabilir veya kaldirilmis
bir kanali tekrar kurabilirsiniz.
1. Uzaktan kumandada MENU tusuna
basip Kurulum > Channel install >
Yeniden diizenle 6gelerini segin.

2. » tusuna basarak Yeniden diizenle
listesine girin.

3. Kaldirmak veya tekrar kurmak istediginiz
kanal veya cihazi segmek icin A veya ¥
tusuna basin.

4. Kanal kaldirmak veya tekrar kurmak igin
yesil tusa basin.

5. Cikmak icin MENU tusuna basin.

6.6 Kanal listesinin manuel
olarak giincellemesi

Otomatik glincellemeye ek olarak kanal listesini
manuel olarak glincelleyebilirsiniz.
1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip

Kurulum > Channel install > Kurulum
giincellestirmesi ogelerini segin.

2. » tusuna basarak Kurulum
glincellestirmesi meniisiine girin.
Simdi baslat secenegi isaretlenir.

3. OK tusuna basin.

4. Giincelleme islemini baslatmak igin yesil
tusa basin. Bu islem birkag dakika surebilir.

5. Giincelleme islemi tamamlandiginda
Kanal kurulumu meniisiine donmek
icin kirmizi tusa basin.

6. Cikmak icin MENU tusuna basin.



6.7 Dijital alimi test etme

Dijital yayin kullaniliyorsa dijital kanallardaki
sinyal kalitesi ve glicinu kontrol edebilirsiniz.
Bu, anten ve canak anteninizi yeniden
konumlandirmanizi ve test etmenizi saglar.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna

basip Kurulum > Channel install >
Dijital: Test alimu.

2. OK tusuna basin.

3. Testi otomatik olarak baslatmak igin yesil
tusa veya test etmek istediginiz kanalin
frekansini manuel olarak girin. Sinyal kalitesi
ve glicl zayifsa anten veya ¢anagl yeniden
konumlandirin ve testi tekrarlayin.

4. Tamamlandiginda frekansi depolamak igin
sari tusa basin.

5. Channel install menisiine geri donmek
icin kirmizi tusa basin.

6. Cikmak icin MENU tusuna basin.

& Not: Dijital yayinla ilgili baska sorununuz
varsa uzman bir teknisyenle iletisim kurun.

TR-29



7

Cihazlari baglama

71

Baglantiya genel bakis

Il

re—13

|0—8
O
@%:-—11

'Io—12

Arka konnektorler

1.

TR-

EXT 1: DVD oynaticilari,VCR’ler, dijital
alicilar, oyun konsollari ve diger SCART
cihazlari igin birinci SCART konnektord.
Audio L/R, CVBS giris/cikis, RGB'yi
desteklemektedir.

EXT 3: DVD oynaticilar, dijital alicilar,
oyun konsollari ve diger komponent video
aygitlari igin komponent video (Y Pb Pr)
ve Audio L/R giris konektorleri.

DIGITAL AUDIO OUT
Ev sinema sistemleri ve diger ses sistemleri
icin SPDIF ses cikis konektord.

TV ANTENNA

HDMI: Blu-ray Disk calarlar , dijital
alicilar, oyun konsollari ve diger yiiksek
¢ozinurluklu cihazlar icin HDMI giris
konnektorleri.

AUDIO IN: PC ses girisi icin mini
jak konnektori.

PC IN: PC icin VGA konnektord.

30

Yan konnektorler

8.
9.

10.

11.

Kulakliklar: Stereo mini jak.

VIDEO: Kompozit aygitlar igin video
girisi kolay takma konektord.

AUDIO L/R: Kompozit ve S-Video
aygitlari icin Audio L/R giris konektorleri.

S-VIDEO: S-Video aygitlari icin S-Video
giris konektori.

e Not: Item9, Item10, Item11 bu 3 portun

12.

13.

timi EXT 2 altindadir.
HDMI Side: Mobil yiiksek tanimli aygitlar
icin HDMI konektordu.

Common Interface (Ortak Arayiiz):
Kosulsuz Erisim Modiilleri yuvasi.




7.2 Baglanti kalitesi secme

Bu boliimde cihazlarinizi olasi en iyi
konnektorlere baglayarak ses ve goriintii
deneyiminizi nasil gelistireceginiz
acgiklanmakatadir.

Aygitlarinizi bagladiktan sonra Bélim 7.4
Aygitlann ayarlanmasi iginde anlatildigi gibi
bunlari mutlaka etkinlestirin.

HDMI - En yiiksek kalite %%k %k

HDMI olabilecek en iyi ses ve gorinti kalitesini
Uretir. Ses ve goriintu sinyallerinin here ikisi de,
TV ve HDMI cihazlari arasinda sikistirilmamis,
dijital arabirim saglayarak HDMI kablosunda
birlegsmistir. Tam yiiksek tanimh video deneyimi
yasamak icin HDMI kullanin. Ayrica Philips
EasyLink’i Bélim 7.5 Philips EasyLink kullanimi
icinde anlatildig gibi etkinlestirmek icin HDMI
kablolari kullanmaniz gerekir.

& Not: Philips HDMI, HDCP'yi (Yiiksek bant
genisligine sahip dijital icerik korumasi)
desteklemektedir. HDCP DVD veya Blu-ray
Disklerdeki yiiksiik ¢oziintrlukli icerigi
koruyan Dijital Haklar Yonetimi’nin bir
bigimidir.

Komponent (Y Pb Pr) - Daha yiiksek
kalite Wk Kk

Komponent (Y Pb Pr) video S-Video veya
kompozit video baglantilarina gére daha iyi
resim kalitesi saglar. Komponent video yiiksek
cozlinurluklu sinyalleri desteklese de, resim
kalitesi HDMI'ye gore diistiktlr ve analogtur.

Komponent video kablosu baglanirken
kablodaki renkleri TV’nin arkasindaki EXT 3
konnektorleriyle eslestirin. Audio L/R kablosunu
da EXT 3’teki kirmizi ve beyaz Audio L/R giris
konnektorleriyle eslestirin.

*  Komponent video kablosu — Kirmizi,
Yesil, Mavi

* Audio L/R kablosu — Kirmizi, Beyaz

SCART - iyi kalite %%

SKART gorinti ve ses sinyalleri tek kablo
Uzerinde birlestirir. Audio sinyalleri stereo

ve video sinyalleri kompozit veya S-Video
kalitesindedir. SKART yiiksek ¢oziiniirliiklii
videoyu desteklemez ve analogtur. TV
tizerinde bir SCART konektori bulunmaktadir,
EXT 1.

TR-31



S-Video - iyi kalite %k

Analog baglanti, S-Video kompozit videoya
gore daha iyi resim kalitesi saglar. S-Video’lu
aygitinizi baglarken S-Video kablosunu TV’nin
yan tarafindaki S-Video konektoriine baglayin.
Aygittan TV’nin yan tarafindaki kirmizi ve beyaz
Audio L/R konektorlerine ayri bir Audio L/R
kablosu baglamaniz gerekir

e 7

* S-Video kablosu
e Audio L/R kablosu - Kirmizi, Beyaz

Kompozit - Temel kalite *

Kompozit video temel analog baglantiyi saglar;
cogunlukla (sar1) video cinch kablosunu (kirmizi
ve beyaz) Audio L/R cinch kablosuyla birlestirir.
TV’nin yan tarafindaki kompozit Video ve Audio
L/R giris konnektorlerine baglanirken renkleri
eslestirin.Kompozit ses/video kablosu - Sari,
kirmizi ve beyaz.

TR-32



7.3 Cihazlari baglama
Quick Start Guide iginde anlatildigi gibi etkinlestirmek icin HDMI kablolari kullanmaniz gerekir.
@ Dikkat: Aygitlari baglamadan énce elektrik prizi kablosunu gikarin.

© Not: Bir aygiti TV’ye baglamak igin kullanilabilirlik ve gereksinimlerinize bagl olarak farkli
konektor tipleri kullanilabilir.

Blu-ray Disk oynaticisi

Yiksek ¢oziinlrlikli tam video igin, ¢izimde gosterildigi gibi bir HDMI kablosu baglayin:

x o1

e g(n{. llllll )
wvow

2| ‘ =

DIGTAL AUDIOOUTO

Ve

88408 8 8 4
HEEHEE

o = HOMI
. e[ Jp oo™ o

— N —

Blu-ray Disc player

DVD oynaticisi
DVD video igin, ¢izimde gosterildigi gibi bir SKART kablosu baglayin:

Auio 1N
mmmmmmmm 100uT Q)

@

. ©0 o®

XT3

M
2882008880\

[ ®:

DVD Player

TR-33



Uydu alicisi

Analog kanallari anten, dijital kanallari da uydu alicisindan almak igin anten kablosunu ve SKART
kabloyu ¢izimde gosterildigi gibi baglayin:

——
=301, |
. ©90 g0 Im:“

Satellite receiver

Ve

HD dijital alici

Anten lzerinden analog kanallari ve HD dijital alici iizerinden dijital kanallari almak igin iki anten
kablosu ve HDMI kablosunu gosterildigi gibi baglayin:

Ve

HD Digital receiver / HD Satellite receiver

Birlesik DVD kaydedicisi ve dijital alici

Analog kanallari anten araciligiyla almak ve programlari birlesik DVD kaydedicisi ve dijital aliciya
kaydetmek igin iki anten kablosunu ve bir SCART kablosunu gizimde gosterildigi sekilde baglayin

| tip
| 19,

f i@%‘“

—

DVD Recorder / Digital receiver

TR-34



Ayr1 DVD kaydedici ve alici

Anten lizerinden analog kanallari almak ve ayri DVD kaydedici ve aliclya programlari kaydetmek igin
l¢ anten kablosu ve bir SCART kablosunu gosterildigi gibi baglayin:

( I

DVD Recorder / Receiver / Cable box

DVD kayit cihazi ve ev sinema sistemi

Anten iizerinden analog kanallari almak, ev sinema sistemine ses ¢ikisi almak ve DVD kaydediciye
program kaydetmek igin iki anten kablosu, bir SCART kablosu ve iki dijital ses kablosu gosterildigi

gibi baglanmalidir:

°

r
DIGITAL
DUT % AIIDIB
IN
:‘
=

DVD Recorder Home Theatre System

© Not: Ev sinema sistemi veya baska bir ses sistemi kullaniyorsaniz gériintii ve ses arasinda en iyi
senkronizasyon ilk olarak oynatma aygitinizdan TV’ye ses sinyalinin baglanmasiyla elde edilir. Daha
sonra Uriiniin arkasindaki ses konektorleri iizerinden ses sinyalini ev sinema sistemi veya ses

aygitina yonlendirin.

TR-35




Oyun konsolu, Kamera veya
Video kamera

Tasinabilir oyun konsolu veya video kamera igin
en pratik baglanti TV’nin yan tarafinda olabilir.
Ornegin, oyun konsolunu veya video kameray
Uriiniin yan tarafindaki VIDEO/S-Video ve
AUDIO L/R konnektorlerine takin.Ylksek
cozunurlukli cihazlar igcin bir HDMI konnektori
de kullanilabilir.

Ve

viDEo

00O @ o>

HOMIside

SVIDED  R—AUDIO—L

Kalicr bir oyun konsolu veya video kamera
HDMI konnektoriine ya da arkadaki EXT 3
(komponent) konnektorlerine baglanabilir.

Kisisel Bilgisayar
PC baglamadan once:

*  PC monitor tazelenme hizini 60Hz olarak
ayarlayin. Bilgisayar ¢oziniirlik listesi igin
bkz. Bolim 8 Teknik 6zellikler.

e Gorinti formatini Genis Ekran olarak
degistirin; bkz. Blim 5.3 Resim formatinin
degistirilmesi.

TR-36

PC’yi TV’nin arka tarafina baglamak icin
1. Uriiniin arkasindaki PC IN konnektoriine
baglanmak igin VGA kablosunun kullanilmasi

2. PC’nizden Mini jak ses kablosunu arkadaki
AUDIO IN mini jak konnektoriine baglayin.

_/@

AUDIO IN:




7.4 Cihazlari kurma

Bir kanal kod ¢6ziicii atama

Kanallari dekode eden dekoderler SCART
girislerine baglanabilir. TV kanalini, dekode
edilecek TV kanali olarak atamaniz gerekiyor.
Daha sonra, dekoderin baglandigi baglantiy:
atayin.

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Dekoder ogesini segin.

PHILIPS

Akilli Ayarlar

Akilli Ayarlar Kisisel

Resim Canli

TV mendsii

Ses Standart

Ozellikler Film
-

Kurulum Uyku modu

]

]

2. Listeye girmek igin » tusuna basin.

3. Dekode edilecek kanali segmek icin a
veya V¥ tusuna basin.

4. Kanali segmek ve secimini kaldirmak
icin OK tusuna basin.

5. Onceki meniiye donmek igin <
tusuna basin.

6. Cikmak icin MENU tusuna basin.

7.5 Philips Easylink Kullaninmi

TV’niz Easy-link uyumlu cihazlar arasinda tek
dokunusta oynatma ve bekletmeyi saglayan
Philips EasyLink’i desteklemektedir. Uyumlu
cihazlar Uriiniiniize HDMI iizerinden baglanmali
ve Bolim 7.4.1 Konektérlere cihazlarin atanmasi
icinde anlatildig gibi atanmalidir.

EasyLink'in etkinlestirilmesi ve devre
disi birakilmasi

1. Uzaktan kumandada MENU tusuna basip
Kurulum > Tercihler > EasyLink
ogesini segin.

2. Acik veya Kapali segenegini belirleyin.

Tek tusla calistirmayi kullanma

Tek dokunusta oynatma, 6rnegin DVD uzaktan
kumandaniz lizerindeki oynatma butonuna
basmanizi saglar. Bu, DVD cihazinda oynatmayi
baslatir ve DVDigerigini gostererek TV'nizin
otomatik olarak dogru kaynaga ge¢mesini saglar.

Sistem beklemeyi kullanma

Sistem bekleme, ornegin TV uzaktan
kumandaniz lizerindeki POWER diigmesine
basmanizi ve basili tutmanizi saglar. Bu, TV’nizi
ve tim bagli HDMI cihazlarinin agilmasini veya
bekleme moduna gegmesini saglar. Bagli olan
HDMI cihazlarindan herhangi birinin uzaktan
kumandasini kullanarak sistem bekletme iglemini
gergeklestirebilirsiniz.

TR-37




7.6 Dijital servisler icin
hazirlayin

Sifreli dijital TV kanallari, Kosullu Erisim Moddilu
(CAM) ve dijital TVservis operatorii tarafindan
saglanan bir Akilli kart tarafindan dekode
edilebilir.

CAM, se¢mis oldugunuz operator ve servislere
bagl olarak (ornegin, 6demeli TV) birden fazla
dijital servise olanak taniyabilir. Servisler ve
kosullar hakkinda daha fazla bilgi igin dijital TV
servis operatoriintizle iletisim kurun.

Kosullu Erisim Modiilii (CAM)

() UYARI: Bir CAM takmadan énce
TV’nizi kapatin. Asagida anlatilan
talimatlari mutlaka uygulayin. CAM’in
hatali takilmasi CAM ve TV’nize zarar
verebilir.

1. CAMda basili talimatlara uygun olarak

CAM’), Uriintiniiziin Ortak Arayiiziine takin.

2. CAM! gittigi yere kadar itin.

TR-38

3. TV'yi agcin ve CAM'In etkinlestirilmesini
bekleyin. Bu islem birkag dakika stirebilir.

& Not: CAM' yuvadan ¢ikarmayin. CAM'in
¢ikarilmasi, dijital servisleri devre disi
birakacaktir.

CAM servislerine erisim

*  CAM! takip etkinlestirdikten sonra uzaktan
kumanda lizerindeki MENU tusuna
basin ve TV meniisii > Ozellikler >
Common Interface (Ortak Arayiiz)
ogesini segin.

Bu menii segenegi sadece CAM dogru sekilde
takilmis ve etkinlestirilmisse kullanilabilir.
Ekrandaki uygulamalar ve igerik dijital

TV servis operatoriiniiz tarafindan saglanir.




8 Teknik ozellikler

Desteklenen ekran ¢oziiniirliikleri

« Bilgisayar formatlar (PC)

Cozinurlik Tazelenme hizi
720 x 400 70Hz
640 x 480 60Hz
640 x 460 67Hz
800 x 600 60Hz
1024 x 768 60Hz
1440 x 900 60Hz
1680 x 1050(yalnizca 22”) 60Hz
* Video formatlarn
Cozinurluk Tazelenme hizi
480i 60Hz
480p 60Hz
576i 50Hz
576p 50Hz
720p 50Hz, 60Hz
1080i 50Hz, 60Hz
1080p(yalnizca HDMI) 50Hz, 60Hz

Radyo / Alim / iletim
* Anten girisi: 750hm koaksiyal (IEC75)

* TV sistemi: DVD COFDM 2K/8K
* Video oynatma: NTSC, SECAM, PAL

* DVB Anten (TV'nin arkasinda liste olarak
verilen ulkeleri kontrol edin)

Uzaktan kumanda
* Tip:RC-6
* Piller:2 x AAA boyutu (LRO3 tipi)

Baglantilar (Arka)

«  EXT 1: (SCART) Audio L/R,
CVBS infout, RGB

* EXT 3: Komponent (Y Pb Pr),
Audio L/R girisi

« HDMI
TV ANTENNA

e AUDIO IN: PC igin mini jak ses girisi.
*  PC IN:PC D-sub 15 pinli konnektor

» SPDIF OUT: Dijital ses ¢ikisi (koaksiyel-
cinch-S/PDIF). Goriintii senkronize.

Baglantilar (Yan)

*  Kulaklik gikisi (stereo mini jak)

« EXT 2:AUDIO L/R, CVBS girisi,
S-Video girisi.

* HDMI side

*  Common Interface (Ortak Arayiiz)
(CAM yuvasi)

Giig
*  Sebeke giicii: AC 100-240V (£%10)

*  Glg ve bekleme giicii tiiketimi:
www.philips.com adresindeki
teknik ozelliklere bakin

e Ortam sicakligi: 5°C — 35°C

Teknik 6zelliklerde onceden bildirilmeksizin
degisiklik yapilabilir. Bu trinle ilgili ayrintili
ozellikler igin www.philips.com/support
adresine gidin.

TR-39



9 Sorun Giderme

Bu boliimde yaygin olarak karsilasilar sorunlar
ve bunlarin ¢oziimleri agiklanmaktadir.

9.1 Genel TV sorunlan

TV acilmiyor:

» Sebeke kablosunu gekip bir dakika
bekleyin ve takin.

*  Sebeke kablosunun diizgiin baglandigini
ve sebekede elektrik oldugunu dogrulayin.

Uzaktan kumanda diizgiin calismiyor:

» Uzaktan kumanda pillerinin + / - yonlerine
gore dogru takildigini dogrulayin.

*  Bitmis veya zayiflamissa pilleri degistirin.

e Uzaktan kumanda ve TV sensor
merceklerini temizleyin.

Otomatik Kilidi agmak icin kodunuzu
unuttunuz

e B6lim 5.7 TV kanallan veya bagl cihazlann
kilitlenmesi (Otomatik kilit) iginde anlatilanlara
uygun olarak ‘0711’ girin.

Meniisiiniin dili yanhs

* Menliiniizii istediginiz dilde goriintiileme
hakkinda talimatlar igin bkz. Bélim 6.1
Kanallan otomatik kurma.

Acildiginda/kapandiginda/bekleme
moduna gectiginde ,kasada bir catlama
sesi duyuluyor:

+  Onlem alinmasi gerekmez. Catlama sesi TV
sogurken ya da isinirken Uriinin normal
genlesme ve biiziilme sesidir. Cihazin
performansini etkilemez.

TR-40

9.2 TV kanali sorunlari

Daha 6nceden ayarlanmis kanallar,

kanal listesinde goriintiilenmez:

*  Dogru listenin segilmis oldugundan
emin olun.

¢ Kanal Yeniden diizenle mentusiinden
kaldirilmis olabilir. Mentiye erismek igin
uzaktan kumanda lizerinde MENU tusuna
basin ve Kurulum > Channel install >
Yeniden diizenle 6gesini segin.

Ayar sirasinda dijital kanal bulunamad:

*  TV’nin bulundugunuz iilkede DVB-T’yi
destekleyip desteklemedigini kontrol edin.
Uriiniin arkasinda liste olarak verilen
llkeleri kontrol edin.

9.3 Resim sorunlari

Gii¢ gostergesi acik , fakat resim yok:

* Antenin diizgiin baglandigini dogrulayin.

*  Dogru cihazin segilip segilmedigini
dogrulayin.

Ses var ancak resim yok:

* Resim ayarlarinin dogru yapildigini
dogrulayin. Bkz. Bélim 5.3 Resim
ayarlan yapma.

Anten baglantisindan zayif TV

alimi aliyorsunuz:

* Antenin TV’ye diizgiin baglanip
baglanmadigini kontrol edin.

*  Hoparlorler, topraklanmamis ses cihazlari,
neon isiklari, yliksek binalar veya daglar
resim kalitesini etkileyebilir. Anten yoniini
degistirerek veya cihazi Uriinden uzaga
tasiyarak alim kalitesini yiikseltmeye ¢alisin.

* Bolgeniz igin dogru TV sisteminin segili
oldugunu dogrulayin. Bkz. Bélim 6.2
Kanallann manuel olarak ayarlanmasi.



e Alim yalnizca bir kanalda zayifsa bu kanala
ince ayar yapmayi deneyin. Bkz. B6lim 6.2.
Analog kanallann ince ayarlannin yapilmasi.

Bagh cihazdan kotii resim kalitesi
aliyorsunuz:

»  Cihazin dlizgiin baglanip baglanmadigini
kontrol edin.

* Resim ayarlarinin dogru yapildigini
dogrulayin. Bkz. Bélim 5.3 Resim
ayarlan yapma.

TV, ayarlarimi kaydetmiyor:

+  Uriiniin Home moduna ayarli oldugundan
emin olun; bu modda, ayar lari degistirmek
icin tam bir esneklik saglanmaktadir. Bkz.
Béliim 5.4 Alisveris veya Home moduna gegis.

Resim ekrana uymuyor, ¢cok biiytlik

veya cok kiiciik:

*  Farkli bir goriintli formati kullanmayi
deneyin bkz. Bélim 5.3 Gériintii
formatinin degistirilmesi.

Ekrandaki resmin konumu dogru degil:

e Baz cihazlardan alinan resim sinyalleri
ekrana duizglin uymaz. Cihazin sinyal
cikisini kontrol edin.

9.4 Ses sorunlari
TV’de resim var ancak ses yok:

& Not: Ses sinyali algilanmiyorsa Uriin, ses
cikisini otomatik olarak kapatir ve arizayi
gostermez.

* Tum kablolarin diizglin baglanip
baglanmadigini kontrol edin.

* Ses seviyesinin 0 olarak ayarlanmadigini
dogrulayin.

»  Sesin sessiz olarak ayarlanmadigini
dogrulayin.

TV’de resim var ancak ses kalitesi zayif:

* Ses ayarlarinin Bélim 5.3 Ses ayarlan yapma
konusunda agiklandigi gibi olup olmadigini
kontrol edin.

Resim var ancak ses yalnizca bir

hoparlorden geliyor:

* Denge ayarlarinin Bélim 5.3 Ses ayarlan
yapma konusunda agiklandigi gibi diizglin
yapilip yapilmadigini dogrulayin.

9.5 HDMI baglantisi sorunlar

HDMI cihazlariyla ilgili sorunlarla

karsilastiniz

*  HDCP destegi cihaz igerigini
gorintileyecek TV igin alinan sureyi
ertelemis olabilir.

* TV cihazi tanimiyor ve ekranda resim
gorintiilenmiyorsa bir cihazdan digerine
gegip geri donmeyi deneyin ve yeniden
baslatin.

*  Kesik ses bozukluklariyla karsilasiyorsaniz,
¢ikis ayarlarinin dogru oldugunu dogrulamak
icin HDMI cihazinin kullanici kilavuzuna
bakin. Alternatif olarak HDMI cihazdan
gelen ses sinyalini TV’ye, TV’nin arka
kismindaki AUDIO IN girisinden baglamayi
deneyin.

9.6 PC baglantisi sorunlar

TV’mdeki PC goriintiisii sabit degil veya
senkronize olmamis:

*  PC’nizde desteklenen ¢oziiniirliigiin
ve tazelenme hizinin segili oldugunu
dogrulayin. Desteklenen ¢oziiniirlikler
ve tazelenme hizlari icin bkz. Bélim 8
Teknik spesifikasyonlar.

TR-41



9.7 Bizi arayin

Sorunu ¢ézemiyorsaniz veya siriicli indirmeniz
gerekirse www.philips.com/support adresindeki bu
Uriin ile ilgili Sik Sorulan Sorulara bakin.

Sorun ¢oziilmemis olarak kalirsa kullanim
kilavuzunuzda listelenen, llkenizdeki
Misteri Destek Merkezi ile gortstin.

() UYARI: Uriinii kendiniz onarmaya
calismayin. Bu, ciddi yaralanmalara,
TV’de onarilamaz arizalara veya
garantinin gecersiz olmasina neden
olabilir.

& Not: Bizimle iletisim kurmadan énce
TV’nizin modeli ve seri numarasini
ogrenin. Bu numaralar ambalajin yani sira
Uriiniiniiziin yaninda ve arkasinda da
bulunur.

TR-42



10 Dizin

A

Akilli ayarlar
Canh 18
Film 18
Gegerli 18
Standart 18
Alt Yazilar
Dil 25
Analog
Kanal kurulumu 27
Anten
Baglama 10
Arka konnektorler 6
Ayarlar
Resim
Alalli ayarlari kullanma 18
Ayar ayarlari 18
Ses
Ayar ayarlari 20
TV konumu
Konumun degistirilmesi 20

B

Bakim
Cevre 4

C

Cihazlar
izleme 13
Cihazlari kurma 36

¢

Cevreyi koruma 4

D

Dijital
Radyo 25
Servisler 37

Dil

Alt Yazilar 25

Audio 20

Meniiler 26
Dual I/l (S1/S1l) 20
Duvara monte edilen TV 8

Ebeveyn kontrolii 24
Ekran bakimi 4

Elle kanal kurulumu 27
Ev modu 20

G
Gig

Baglama 10
Gurulti azaltma 18

H
HDCP 30, 31

i
isitme engelli 26

K

Kanallar
Dijital alimi test etme 29
Kaldir 28
Yeniden adlandirma 28
Kanallari kaldirma 28
Kanallari kurma 26
Kanallari yeniden adlandirma 28
Kensington kilidi 8
Keskinlik 18
Kontrast 18

M
Mendiler
Dil 26
Otomatik kilit 23
Mono ses 20

TR-43



o
Otomatik
Kanal kurulumu 26
P
Parlakhk 18

R

Radyo kanallari 25
Resim

Ayar ayarlari

Gurdlti azaltma 18

Keskinlik 18
Kontrast 18
Parlakhk 18
Renk 18

S

Ses

Ayar ayarlari

Dual /Il (S /S 1l) 20

Mono/Stereo 20

Ses dili 20

Surr. durumu 20
Ses dili 20
Shop modu 20
Sistem secimi 27
Sorun Giderme 40
Stereo ses 20
Surround sound

Mod 20

$

Sebeke
Baglama 10

T

Teknik ozellikler 39
Teletext
Gelismis kullanim
Teletext 2.5 21

TR-44

v

Acik 11
Alt Yazilar 24
Ana mentiler
Kullanimi 16
Baglama
Anten 10
Sebeke 10
Baglantilar
Cihazlar 33
Kalite 31
Baglarken 8
Duvara monte 8
Gegis
Acik 11
Genel Bakis 6
izleme
Cihazlar 13
Kablo yonetimi 10
Kanallar
Favori listeleri 21
Konum 8
Otomatik kilit 23
Stand 8
Uzaktan kumanda
Piller 11
Temel kullanim 7
Yazilim giincelleme 25
Zamanlayicilar
Uyku zamanlayicisi 23

TV yerlestirme 8

U

Uzaktan kumanda

0

Piller 11

Temel kullanim 7

Ulke

Secim 26



\"

VESA uyumlu duvar braketi 8
Video formatlari 39

Y

Yan

Konnektorler 6
Yazilim glincelleme

Strimi kontrol etme 25

z

Zamanlayicilar
Uyku zamanlayicisi 23

TR-45



